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szilas futókör épül
Most készül egy több mint 800 méteres rekortán 
futópálya a Szilas-patak mentén. A futópálya el-
halad a Szilas Aktív park mentén, átvezet a pa-
tak Sporttelep utcai és Farkaserdő utcánál talál-
ható hídjain.
 3. oldal  

FEJLESZTÉS VÁROSUNK

Programcsokor az időseknek
Idén is hatalmas ünnepi koncerttel köszöntötték 
Újpest idős generációját. Újra megtelt a Szent Ist-
ván tér szeptember 29-én. A 90 éveseket pedig ze-
nés délutánnal várták az Ifjúsági Házban, majd nó-
taestet is tartottak.
 7. oldal  

SPORT

Részletek a 6. oldalon

Újra megmozdult a város
Idén is sportolni hívta az újpestieket az Őszi 
Sportparti a Bánka Kristóf Sportközpontba: az ok-
tóber 7-én tartott egész napos családi rendezvé-
nyen a mozgás, a finom falatok és a remek han-
gulat játszották a főszerepet. 
 12. oldal  

FOTÓ: VÁRAI MIHÁLY

segít az újpesti megbecsülés program
köszönet, szeretet, tisztelet
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MADE IN ÚJPEST

Csak egy szál virág
Tárca
MAJLÁTH MIKES LÁSZLÓ

A Dunával párhuzamosan fut az újpes-
ti, patinás Attila utca. Az utca neve, 
a magyar szokásokkal ellentétben 

nem változott a 20. században. A hun vezér-
nek Isten ostorának neve megfelelt Ferenc 
Jóskának, Károlyi grófnak, Kun Bélának, Hor-
thynak, Szálasinak, Rákosinak és Kádárnak is. 
Nem úgy, mint a közeli utcácska, amely elő-
ször Lőwy Izsákról, Újpest első zsidó törvény-
bírójáról volt elnevezve, aztán lett Levente 
utca (nem Szörényiről), a háború előtt műkö-
dött a Levente mozgalom, amely lényegében 
katonai kiképzést jelentett. 1945 után a Ság-
vári nevet kapta, a mártír illegális kommu-
nistáról, akinek bujkálása idején száz neve is 
volt. Végül jött a rendszerváltás és az utcács-
ka visszakapta eredeti nevét, a Lőwy Izsákot. 
Egyszer egy zsidónak is lehet szerencséje.

De most az Attila utcáról van szó, melynek 
ékessége a 19. század végén épült elbűvölő 
szecessziós iskola. Először elemi iskolaként 
működött, aztán általános iskola lett belőle, 
majd gimnázium. De néhány éve megszűnt 
benne a tanítás, azóta pusztul. Érdekesség, 
hogy az Attila utcai suliba járt az első világ-
háború kezdetétől, azaz 1914-től az 1908-ban 
született anyai nagyanyám, következett 1932-
ben született anyám, aki a második világhá-
ború kezdetétől, 1939-től koptatta az iskola 
padjait. S jött a harmadik generáció, azaz jó-
magam, aki 1950-es születésűként a forrada-
lom évében ’56-ban kezdtem itt az első osz-
tályt. A forradalom nemcsak a szabadság fu-
vallatát hozta el az iskolásoknak, hanem a 
négyhónapos kényszerű, ámde nekünk tetsző 
iskolaszünetet is. (Nem tartozik ide, de meg-
említem, hogy a Tungsram strandon, azaz a 
Tungin, anyámat is és engem is a felejthetet-
len Csukor bácsi tanított meg úszni.)

A romló állagú Attila utcai iskola előtt 
egy kis tábla figyelmeztet, hogy aki jót akar 
magának, menjen át a túloldalra. Igenám, 
de az utca másik oldalán lévő házon több 

helyen is ki van írva: Omlásveszély! Merre 
menjünk, tisztelettel? Én a törpe uszkárom-
mal mindig az úttesten gyalogolok, teljesen 
szabálytalanul.

Az új Metrodom lakóparknál kezdődik a 
Liszt Ferenc utca, amely csak 1923-tól viseli a 
nagy zeneszerző nevét, korábban, az 1890-es 
években kiépülő vidék a Sándor utca névre 
hallgatott. (Az Újpesti Helytörténeti Értesítő 
szerkesztőjének, Rojkó Annamáriánk szíves 
közlése.) Vajon milyen Sándorról nevezhet-
ték el? Sándor bolgár cárról? Sándor orosz 
cárról? Petőfi Sándorról? Nem hiszem. Talán 
Sándor volt az utcácska első lakója. Ki tud-
ja ma már?

Hogy jön ide az egy szál virág? Van az Atti-
la és Liszt Ferenc utca sarkán egy vaskerítés, 
beton aljzattal. S a betonban egy hajszálvé-
kony repedés. Talán a környék pora rakódott 
le a beton résébe, s vált újpesti anyafölddé. 
Aztán egy szellő vagy egy énekesmadár a rés-
be potyogtatott egy iciri-piciri kis magocs-
kát. A repedésben megbúvó éltető talajban 
a magocska apró gyökerével megkapaszko-
dott, a tavaszi eső áztatta, s láss csodát. A ma-
gocskának szára nőtt, majd zöld levelecské-
ket hozott. Márciusra már rügy fakadt rajta, 
áprilisra bimbóvá serdült, májusban a bimbó 
kibomlott, s előtűnt egy sárga kis élet. A vi-
rág nevét nem tudom, sajnos nincs növény-
határozóm, de ahányszor elmegyek a kerí-
tés előtt, megbámulom a csodát, a semmiből 
sarjadó életet. Az élet élni akar. Őszig is pom-
pázik a gyönyörű virág, ha engedik. Mindig 
drukkolok, nehogy egy gonosz ember lesza-
kajtsa, hogy a gomblyukába tűzze. De ma már 
csak esküvőkor tűz virágot zakója gomblyu-
kába a vőlegény. Fehér színűt.

A sárga virágocska, e méltóságteljes élet 
csodájára járnak a környék lakói. Öntözge-
tik, babusgatják. A Jóisten tartsa meg a szo-
kásukat. A sárga virágnak pedig valahány 
csepp eső esik rája, annyi áldás szálljon rája.

A foci és én

PUBLICISZTIKA
BESZTERCZEY JUDIT

Az én újpesti csodám: életem delén lettem foci-
rajongó. Izgatottan várom a meccsnapokat, lila 
sálat a nyakam köré csavarva zászlóval, család-

dal és barátokkal együtt tartok hétvégente a Szusza felé, 
hogy már a Váci úton átérezhessem a szívdobogást az 
autóban. Aztán én is teli torokból énekelem a tömeggel 
együtt Horváth Attila zseniális Újpest-indulóját, majd 
persze jókat derülök rigmusokon, amelyek odaszúr-
nak az éppen aktuális ellenfélnek, és természetesen az 
ősellenségnek, a zöldeknek. Szinte szájtátva bámulom 
a viola tábor lenyűgöző koreográfiáit és a szellemes 
drapikat. Minden szombaton engem is eláraszt az ad-
renalin. „Úgy látom, téged is utolért a fociláz!” – szúrta 
nekem oda nevetve barátnőm, Andi, aki nem mellesleg 
a lila csapat egyik titkárnője.

Pedig, ha valaki ezt mondja nekem néhány évtizede, 
egészen biztosan körberöhögtem volna. Bár minden 
tiszteletem a hivatásos női labdarúgóké, de tőlem, az 
álmodozó bölcsészlánytól mi sem állt távolabb, mint a 
labdarúgópályák világa. Fel nem fogtam, mi ez az ösz-
tön, amely egy emberként szabadul fel az összes férfi-
úból, amikor meglátják a labdát kergető sportolókat a 
pályán. Félelemmel vegyes idegenkedés volt bennem a 
labdarúgás kultusszal kapcsolatban, és bevallom őszin-
tén, vígan tudtam ezzel együtt élni. 

Bár az öcsém és édesapám igencsak kedvelik a jófé-
le focit, így még kislányként kénytelen voltam megta-
nulni olyan neveket, mint Caniggia, Butragueño vagy 
Karl-Heinz Rummenigge, totál beértem ezzel a felüle-
tes „tudással”. A pálfordulás akkor következett be, ami-
kor gyűrű került az ujjamra. Mondhatni, akkor már késő 
volt, amikor kényszeredett mosollyal vettem tudomá-
sul, hogy egy futballfanatikushoz sikerült férjhez men-
nem. Aki nemcsak egy Újpest, Vasas vagy MTK meccs 
alatt érzi elemében magát a lelátón, hanem nem rest 
akár az óbudai focicsapat vagy a labdarúgónők mecs-
cseire is elzarándokolni, és akkor a spanyol fociról, no 
meg az Atletico Madridról még szó sem esett. „Tugend 
aus Not” azaz erényt a szükségből – mondja a művelt 
német, én pedig bölcs asszonyként akartam viselkedni: 
mivel eszem ágában se volt megszökni, inkább meg-
kedveltem a focit. Persze, voltak óriási vargabetűk a 
fejlődéstörténetemben: életem legpocsékabb 90 percét 
sikerült eltöltenem egyszer a Fáy utcában egy Vasas-
Felcsút meccsen. Nekem se volt egyszerű megtanulni 
a les szabályt, és bizony, fel kellett kötnöm a gatyámat, 
hogy kellő tudással vértezzem fel magam a magyar lab-
darúgás panoptikumában. Úgy érzem, fejlődőképes va-
gyok: már én is számontartom, hogy most ünnepeltük 
Zámbó Sándor 79. születésnapját. Tudom, hogy végre 
emléktáblát kapott a Szusza falán Zsengellér Gyula, és iz-
gatottan kerestem az ismerős ikonokat a Városháza előtt 
látható, amúgy zseniális szabadtéri kiállításon, amely az 
újpesti labdarúgás történetét mutatja be. Nem titkolom, 
viszontagságokkal teljes volt megtalálnom a helyem a 
labdarúgás univerzumában, azonban egy biztos: az Új-
pest-meccsek hangulatáért teljesen odavagyok. Azt még 
magam se tudom, hogy a zöldek birodalmába átmerész-
kedek-e focit nézni, de bátraké a szerencse!
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Megújult 
a Homoktövis ovi és bölcsi

R engeteg gyermek jár nap 
mint nap a Homoktövis Óvo-
dába és a Homoktövis Utcai 

Bölcsődébe –  fejtette ki dr. Trippon 
Norbert alpolgármester. „Teljes 
körű nyílászárócsere program zaj-
lott le a közelmúltban az alábbi két 
intézményben. Az óvoda ugyanis 33 
éve épült, finoman fogalmazva el-
avultak már a nyílászárók. Nyáron a 
meleg ömlött be rajtuk, télen pedig 
a hideg szivárgott be rajtuk keresz-
tül. Úgyhogy itt volt az idő csele-
kedni: míg az óvodában 133, addig 
a bölcsődében 104 nyílászárót cse-
réltünk ki modern nyílászárókra. Az 
energetikusok számítása szerint a 
modernizáció révén akár 25 szá-
zalékos energiamegtakarítás is el-
érhető” – tájékoztatott dr. Trippon 
Norbert alpolgármester. A város-

atya hozzátette, nyilvánvalóan tel-
jesen más a komfortérzet egy hő-
szigetelt és modern nyílászárókkal 
ellátott épületben. 

Erről győződött meg az intéz-
mény vezetője, Dikácz Attiláné is. 
A Homoktövis Óvoda vezetője azt 
mondja, már belépni az épületbe 
is sokkal jobb érzés úgy, hogy új 
ablakok és ajtók vannak az intéz-
ményben. „Nagyon köszönöm Új-
pest önkormányzatának azt, hogy 
egy megújult óvodában kezdhettük 
a nevelési évet. Köszönöm a dolgo-
zóknak, hogy a nyáron a gyerekek-
kel együtt átélték a felújítási folya-
matot. A szülőknek is hálás vagyok, 
hogy együttműködtek velünk, és na-
gyon türelmesek voltak” – fejtette ki 
az óvodavezető.

 Ú. N.

Épül a több mint 800 méteres 

Szilas Futókör 
Újpesten

A futópálya a Szilas-patak 
egyik oldalán elhalad a Szi-
las Aktív park mentén, vala-

mint a szemközti oldalon is, s át-
vezet a patak Sporttelep utcai és 
Farkaserdő utcánál található híd-
jain, így megalkotva egy több mint 
800 méteres „kört”. 

„Jómagam is futok. Több futó-
val is beszélgettem régebben, ők 
említették, hogy mennyire jó len-
ne egy hosszabb rekortán futópá-
lya is Újpesten. Mivel ez egy olyan 
terület, ahol sokan futnak, illet-
ve más sportolási lehetőségek is 
adottak, így a kollégák megnéz-
ték és felmérték, hogyan lehet-
ne megvalósítani itt egy nagyobb 

rekortán futópályát. Sok hónapnyi 
tervezés és engedélyeztetés után 
végre elkezdődhetett a kivitelezés, 
mely után városunkban is népes 
számban futó, kocogó újpestinek 
biztosítunk majd egy új, korszerű 
lehetőséget. Remélem, hogy ami-
kor elkészül a rekortán futópálya, 
méltó módon, mi mással, mint fu-
tással avatjuk majd fel„– mondta 
el dr. Trippon Norbert alpolgár-
mester. 

A kivitelezésre Újpest Önkor-
mányzata az „Aktív Magyarország” 
pályázatán 35 millió forint állami tá-
mogatást is nyert. A rekortán futó-
pálya kivitelezése két hónapig fog 
tartani.  E. J.

Újpesten népes a tábora azok nak a sportszerető új pes ti ek 
nek, akik a futásban lelik örö müket. Eddig Újpesten egy ki
sebb, 347 méteres rekortán futópálya áll csak a rendelkezé
sükre a Semsey parkban, ám most készül egy nagyobb, több 
mint 800 méteres rekortán futópálya a Szilas-patak mentén, 
minden futó örömére. 

Újabb jelentős állomáshoz érkeztek a kerületben zajló 
intézményfelújítási munkák, amelyek egyik legfontosabb cél
ja az energiahatékonyság növelése. A Karinthy óvoda és böl
csőde teljes körű hőszigetelése után ismét Káposztásmegye
ren zárult le egy beruházás.
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Nagy izgalom előzte meg a böl-
csődei dolgozók részéről az 
eseményt, hiszen nem sűrűn 

érdeklődnek afelől újságírók, hogy 
mit és hogyan főznek a bölcsődékben. 
Pedig igen felelősségteljes feladat ez. 

„A bölcsődéskorú gyermekek ét-
keztetése nagy odafigyelést és szak-
értelmet igényel, legfőképpen azért, 
mert ezekben az években alakul ki 
a gyermekek étkezési szokása és íz-
lése, így nem mindegy mit kapnak 
az intézményekben enni. Az ilyenkor 
szokásos öt étkezésükből négyet a 
bölcsődében fogyasztanak el. Öröm 
volt számunkra, mikor dr. Trippon 
Norbert alpolgármester felvetette, 
hogy mutassuk be, hogyan főzünk 
az újpesti bölcsődékben, miben is 
vagyunk mások más intézmények-
nél, hogyan figyelünk arra, hogy a 
gyermekek minőségi, finom étele-
ket ehessenek” – mondta el Kocsis 
Ildikó Edit intézményvezető. 

Magyarországon a bölcsődei 
gyermekétkeztetésben nem számot-
tevő az, hogy az intézmények saját 
konyhával rendelkezzenek. Újpesten 
összesen kilenc bölcsőde található, 
nyolc intézményben van főzőkonyha, 
egy intézményben pedig tálalókony-
ha. Ez kiemelkedőnek számít orszá-
gos szinten, hiszen Újpesten a böl-
csődei intézményekben saját maguk 
főznek a gyermekekre, így az ételek 
az odajárók ízléséhez mérten, minő-
ségi és ellenőrzött alapanyagokból, 
frissen készülhetnek el. Az újpesti 

gyermekétkeztetés azért is különle-
ges, mert a bölcsődei intézményeket 
egy úgynevezett központi előkészítő 
konyha szolgálja ki, ilyen konyha csu-
pán három van az országban. Az elő-
készítő konyhában nemcsak minő-
ségileg ellenőrzik a beérkező alap-
anyagokat, hanem bölcsődénkként 
előkészítik is azt a főzéshez (pl. meg-
tisztítják a krumplit, felvágják a hagy-
mát stb.), így megkönnyítve a főző-
konyhában dolgozó szakácsok dol-
gát és gyorsítva a főzési folyamatot. 

Az újpesti intézményekben egy-
től egyig jó minőségű konyhák 
vannak, melyeket folyamatosan el-

lenőriz a hatóság. Ezek közül egyet, 
a legnagyobb, 170 férőhelyes újpesti 
intézmény, a Homoktövis Bölcsőde 
konyháját teljeskörűen felújították 
kisebb részben állami pályázatból, 
nagyobb részben önkormányzati fi-
nanszírozásból.

„Korszerű, nagy kapacitású be-
rendezések kerültek beépítésre: sü-
tők, főzőüstök, hűtők, főzőzsámoly, 
párologtatók, mosogatógép, lég-
technika, olajfogó stb. A különféle 
alapanyagokat elkülönítetten lehet 
kezelni, a felületek pedig könnyen 
tisztíthatók. Azt hiszem az ilyen be-
ruházások azért fontosak és kiemel-
kedőek, mert nemcsak jobb mun-
kakörülményeket tudunk biztosíta-
ni általuk az itt dolgozóknak, hanem 
segítjük azt is, hogy a gyermekek 
számára könnyebben és gyorsab-
ban tudják elkészíteni az ételeket” – 
mondta el dr. Trippon Norbert alpol-
gármester, aki hozzátette: „Most ké-
szítjük elő a következő bölcsődénk 
konyhájának teljes körű felújítását. 
Nem egyszerű feladat ez. Tervezte-
tés, engedélyeztetés, majd maga a ki-
vitelezés, de a végeredmény azt hi-
szem magáért beszél, amit a Homok-
tövis Bölcsődénél már láthatunk is.” 

Az újpesti bölcsődékben élelme-
zésvezető állítja össze két hétre elő-
re a menüt, figyelembe véve a jog-

szabályi előírásokat és az egyes böl-
csődékbe járó gyermekek étkezési 
igényeit. A saját főzés megteremti 
azt a lehetőséget, hogy a gyermekek 
olyan ételeket is egyenek, melyeket 
más módon akár nem is ennének. 

„Két hétre előre állítjuk össze a 
menüt minden bölcsődében. Van 
normál és diétás menü. A bölcső-
dékben lévő főzőkonyháknak kö-
szönhetően minden nap frissen ké-
szült ételt kapnak a gyerekek, a jog-
szabályi előírásoknak megfelelően, 
változatos alapanyagokból, a gyer-
mekek ízléséhez igazítva” – mond-
ta el Ipsicsné Popelyás Anna diete-
tikus, élelmiszermérnök. 

 Az újpesti bölcsődékben egy 
olyan rendszer került kialakításra, 
mely segíti azt, hogy a gyermekek 
egészségesen, minőségi alapanya-
gokat fogyasszanak és változato-
san táplálkozzanak. Ez természete-
sen azért valósítható meg, mert az 
intézményekben, ott a helyszínen, 
a főzőkonyhában készülnek az éte-
lek, köszönhetően annak, hogy nem 
megszüntették ezeket a konyhákat, 
áttéve a beszállítói gyermekétkez-
tetésre, hanem megőrizték azo-
kat, és önkormányzati szinten for-
rást biztosítanak arra, hogy folya-
matosan korszerűsítsék vagy éppen 
teljeskörűen felújítsák azokat.  E. J.

Reformkonyhai étkeztetés 

a Homoktövis Bölcsődében
Nem mindennapi eseményt szervezett Újpest Önkormányzata a Homoktövis Bölcsőde dolgozóival közösen. A sajtó képviselőit 
egy különleges délutáni vacsorára invitálta, hogy megmutassa a kisebb részben állami, nagyobb részben önkormányzati for
rásból megvalósult új főzőkonyhát, amit Gordon Ramsay is megirigyelhetne. Igazi, autentikus környezet és olyan ételek, me
lyeket a gyermekek is nap mint nap esznek: csirkemájas bulgur rizottó, sajtos-répás csiga, bölcsis tea és limonádé. 
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Az újpestiek részvételét támogató változtatást 
vezet be kulturális rendezvényeken az önkor-
mányzat. Az utóbbi idők tapasztalatai azt mutat-
ják, hogy telt házas rendezvény  mind a Város-
házi esték, a Jazz it UP!, a Felhőn Szállók Szülői 
Akadémiája, valamint az UPódium összes elő-
adása. Azonban sok ilyen jellegű eseményről le-
maradnak az újpestiek, mivel az ország számos 
részéről érkeznek érdeklődők.  Éppen emiatt a 
jövőben az internetes regisztrációnál lakcímkár-
tya adatokat szükséges megadni. Ilyenkor elő-
ször a helyi lakosok kapnak majd visszaigazolást 
a foglalásukról, majd az érdeklődés enyhülésével 
a más városokból és kerületekből érkezőknek 
küldik ki a foglalásról szóló megerősítést. A re-
gisztrációnál kért adatokat az adatvédelmi irány-
elvek szerint kezelik. Ú. N.

Elsők 
az újpestiek

Hamarosan kész a Főtér-park! 
A városunk szívében épülő Főtér-park kivitelezése jó ütemben ha
lad, elültették már a fákat, cserjéket és évelőket, zajlik már a füve
sítés is. A park várhatóan október végére készül el. 

A Főtér-parkban 122 fát ültettek el, köztük vannak például juharok, díszcseresznyék, perzsafák, hársfák, sőt még hat méter ma-
gasságot meghaladó platánok is.  A faültetések mellett az évelők és cserjék elültetése is megtörtént. A parkban felfedezhetünk 
majd például levendulát, terülő rózsát, őszi rózsát, japán törpe gyöngyvesszőt is. Közben elkészül a vízarchitektúra, melynek lé-
nyege, hogy a víz egy sötét, gránit felületen fog lefolyni, mellette pedig acélvázra fognak felfutni idővel a növények, egy homo-
gén zöldfalat alkotva. Ilyen logika valósult meg nagyobb léptékben például a Millenáris parkban is. 

A Főtér-park ősszel készül el, teljes pompáját az évszakok miatt érthető módon jövő tavasszal, az újabb vegetációs időszakban 
fogja megmutatni számunkra. S a gyönyörű fák, már jövő nyáron hűsítő árnyékot fognak adni. 

De van még meglepetés jövő tavaszra is: ha a képviselő-testület jóváhagyja a költségvetési fedezetet rá, jövőre - az erre fenn-
tartott, a Templom melletti részen – egy nagy, több korosztály számára kikapcsolódást nyújtó játszótér kivitelezése is megtörté-
nik. Ezzel párhuzamosan zajlik a Városkapu-park kivitelezése is, melyről hamarosan szintén részletesen beszámolunk. 
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A hatezer forint értékű utalvá-
nyokat a piacon költhetik el 
élelmiszerre december 31-

ig. Ottjártunkkor, az október 2-i nyi-
táskor bár fegyelmezett sor höm-
pölygött a Megbecsülés utalványo-
kért, mégis nagyon gyorsan kézhez 
kaphatták a kuponokat az érintet-
tek. A kerületi nyugdíjasok elárulták, 
leginkább húsra szeretnék elkölte-
ni a hatezer forintot, nagyon sokan 
félretették karácsonyra az utalványt. 

A tiketteket hét helyszínen: Újpesti 
Piac, Újpesti Vagyonkezelő Zrt., 
Újpest SZI Család- és Gyermekjóléti 
Központ, Szociális Osztály, 
Káposztásmegyeri Településrészi 
Önkormányzat, Megyeri Klub, Újpesti 

Ifjúsági Ház - vehet-
ték át az érintettek ok-
tóber 13-ig személye-
sen, vagy megbízott út-
ján, írásos felhatalmazással. 
Az egyszeri juttatásban min-
den olyan 65. életévet betöltött 
személy vagy meghatározott nyug-
ellátásban, nyugdíjszerű- vagy nem 
nyugdíjszerű ellátásban részesülő 
személy részesülhetett, akinek van 
újpesti bejelentett állandó, vagy tar-
tózkodási címe.  A nyugdíjasoknak 
elég volt a jogosultságot igazoló do-
kumentumokat, a személyit és a lak-
címkártyát felmutatni. A Megbecsü-
lés utalványokat az Újpesti Piac- és 
Vásárcsarnokban lehet levásárolni, 

ezzel segítendő a helyi árusokat, ke-
reskedéseket. 

 Dr. Trippon Norbert alpolgár-
mester elmondta, köztudott, hogy 
brutális mértékben sújtja az inflá-
ció Magyarországot, a drágulásnak 
a nyugdíjas réteg az egyik nagy kár-
vallottja. „A programhoz való költ-
ségvetési forrást javaslatomra fogad-

ta el a képviselő-testület. 
A program Perneczky 

László népjóléti alpol-
gármester szervezése, 
és Czinke Sára a Nép-
jóléti és Lakásügyi 
Bizottság elnökének 
közreműködésével 
valósul meg” – tet-
te hozzá dr. Trippon 

Norbert. „Szeret-
nénk ezekkel az utal-

ványokkal kicsit köny-
nyebbé tenni mind az új-

pesti nyugdíjasok, mind a 
piac kereskedőinek az éle-

tét. A 6000 forint értékű utalvá-
nyok akár rögtön felhasználhatók, 

de aki félreteszi, annak jól jön kará-
csonykor is, hiszen december 31-ig 
vásárolhatóak le.”

A Megbecsülés utalványok finan-
szírozására Újpest Önkormányza-
ta 165 millió forintot irányzott elő. A 
program 2020-as bevezetése is óriási 
siker volt, hiszen az akkor még 5.000 
forintos támogatást az újpesti nyug-
díjasok mintegy 94 százaléka felvet-
te, ami egy nagyon szép szám. Ú. N.

Újpesti Megbecsülés Program

helyi segítség a nyugdíjasoknak
Rengeteg nyugdíjas örülhetett az idei Újpesti Megbecsülés Program utalványainak október első felében. Hatezer forint érté
kű vásárlási utalványt kapott valamennyi újpesti nyugdíjas és nyugdíjszerű ellátásban részesülő személy, például a rokkant
nyugdíjasok. Az utalványokat október 2-től 13-ig vehették át, a város hét helyszínén, információink szerint a tikettek több mint 
90 százaléka gazdára talált. Összesen közel huszonhatezer nyugdíjas részesült az egyszeri támogatásban. Az utalványokat az 
Újpesti Piac- és Vásárcsarnokban költhetik el.
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E lsőként Kállay Bori énekhang-
ja csendült fel a főtéren, majd 
operettslágereket hallhatott a 

közönség Bódi Barbara, Bordás Bar-
bara, Bozsó József és Domoszlai Sán-
dor előadásában. Rövid szünetet kö-
vetően pedig a Prima Primissima 
díjas Nyári Károly előadóművész ült 
a zongora mögé, aki lányaival, Nyári 
Alizzal és Nyári Edittel együtt énekelt 
a szeretet erejéről. 

A 90 éves újpestieket  
köszöntötték
Zenés műsort rendezett a 90 éves új-
pestieknek az önkormányzat Szociális 
Intézménye – stílszerűen – az Ifjúsági 
Házban október 4-én délután: Pintácsi 
Viki retró slágerekkel, a Gregus Ani-
kó és Dobrozemszky Gábor duó pedig 
operett-összeállítással lépett színpad-
ra. A 90. életévüket idén betöltött, il-
letve betöltő újpestieknek virággal és 
ajándékutalvánnyal is kedveskedtek. 
A régi kerületi hagyománynak számí-
tó, immár 26. alkalommal megtartott 
rendezvényen Perneczky László nép-
jóléti alpolgármester megköszönte a 
közösségünket hosszú évtizedek óta 
gazdagító szépkorúaknak mindazt, 
amit Újpestért tettek. A vendégeket, 
ünnepelteket továbbá Kósa Antal-
né, az Őszi Fény Integrált Gondozá-
si Központ vezetője és Ruszkai Zsolt, 
a Szociális Intézmény igazgatója kö-
szöntötte. Utóbbi kiemelte, intézmé-
nye jelentős figyelmet fordít rá, hogy 
megadja a biztonságot és megteremt-
se a kikapcsolódás lehetőségét az új-

pesti időseknek. Két telephelyen mű-
ködik átmeneti gondozási központ az 
idősek számára, három nappali klub 
(Sárga Rózsa Idősek Klubja, Bársony-
szív Idősek Klubja és Őszkacsintó Idő-
sek Klubja) gondoskodik az időskorú-
ak szórakozásáról, továbbá nagyon 
fontos szolgáltatásnak számít a házi 
segítségnyújtás. Ú. N. – R. D.

Köszönet, szeretet, tisztelet 

nagykoncert a szépkorúaknak
Ahogy minden évben, idén is hatalmas ünnepi koncerttel köszöntötte Újpest idős generációját a városvezetés. Újra megtelt a 
Szent István tér szeptember 29-én, ahol a szeniorok először egy operettcsokrot vehettek át, a második részben pedig a tánc
dalénekes Nyári Károly és lányai romantikus slágereket adtak elő.

IDŐSEK VILÁGNAPJA

Minden évben október 1-jén tartják az idősek világnapját. 1990. decem-
ber 14-én az ENSZ Közgyűlése szavazta meg, és rögzítette, hogy október 
1-je legyen az idősek nemzetközi napja. 2019-ben világszerte 703 mil-
lió 65 évnél idősebb személy élt. Az elkövetkező évtizedekben az idő-
sek száma világszerte növekedni fog és 2050-re eléri a 1,5 milliárd főt.
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– Mi indokolta a korábbi kamera-
rendszer teljes lecserélését?

– A korábbi, örökölt térfigyelő 
kameráknak komoly korlátjai voltak 
és véges volt a kapacitása a rend-
szernek. Műszakilag elavult átjátszó 
rendszerrel rendelkezett, úgyhogy 
a kamerákkal együtt muszáj volt le-
cserélni őket. Mivel semmi sem in-
dokolta, hogy hibrid rendszert hoz-
zunk létre, egy teljesen új szisztémát 
építettünk fel, full HD nagyfelbontá-
sú kamerákkal, amelyek rendkívül 
éles képet mutatnak, akár 150 mé-
teres távolságból, és éjszakai sötét-
ségben is. Bármilyen arcot képesek 
felismerni a rendszer segítségével a 
rendőrök, ami jelentősen megköny-
nyíti a bűnüldöző szervek munká-
ját. Nemcsak a távolsági képek let-
tek az új kamerák révén tűpontosak, 
hanem az éjszakai felvételek is töké-
letesen láthatók, a megfigyelt sze-
mélyek és gépkocsi rendszámok tel-
jes mértékben beazonosíthatók. Új 
szoftvert és szervert kapott a térfi-
gyelő rendszer. A hatóságok amint 
szabálysértést vagy bűncselekményt 
pillantanak meg a kamerák segítsé-
gével, azonnal értesítik a központ-
ban a szolgálatirányítót, és már indul 
is a rendőrautó. Ilyen berendezések-
kel szerelték fel egyebek mellett Ká-
posztásmegyer II-t, ahol látványosan 
csökkent a bűncselekmények és tör-
vénysértések száma. Az úgynevezett 
virágbolti rablás az egyik legékesebb 
példa, hogy mennyire jól teljesítenek 
a kamerák. Ismert, hogy január 23-
án egy maszkos, késsel fenyegetőző 
tettes kirabolt egy újpesti virágbol-
tot. Az elkövetőt később a térfigyelő 
kamerás felvételek alapján sikerült 
beazonosítani, és két nap alatt el is 
fogták.  Ugyanígy, térfigyelő kame-
rás felvételek alapján fogtak már el 
nyaklánc kitépőket és köztéri kábí-
tószer fogyasztókat is. Meggyőződé-
sem, hogy a térfigyelő kamerák nem-
csak a rendőrség dolgát könnyítik 
meg, hanem az állampolgárok szub-
jektív biztonságérzetét is erősíti a fo-
lyamatosan bővülő kamerarendszer. 

– Igaz, hogy az illegális gyorsu-
lásokat is sikerül mederben tarta-
ni a kamerák segítségével?

– Hatalmas eredmény, hogy idén 
júliusban két kamerát helyeztünk ki 
az egyik legproblémásabb útszakasz-
ra, az Íves út-Óceánárok utca környé-
kére, ahol korábban a legtöbb gyor-
sulást tartották. Amióta felszerelték 
a kamerákat, gyakorlatilag megszűn-
tek a szervezett gyorsulások. Nyilván, 
néha lokálisan előfordul, hogy nagy 
benzinfröccsöt adnak egy gépjármű-
nek, de a versenyeket sikerült meg-
fékeznünk az új kamerarendszerrel. 
Továbbá a Rex Állatsziget elé is kihe-
lyeztünk kamerákat, korábban itt is 
jellemzőek voltak az úgynevezett au-
tós „fánkozások”, egyhelyben körözé-

sek, amelyeknek szintén sikerült elejét 
venni. Azt is hozzáteszem, amióta ka-
merák figyelik a Rex környékét, keve-
sebb kutyát és macskát hagynak sor-
sukra a „gazdik” az állatotthon előtt, 
mert tartanak a következményektől.

– 2021-ben új helyet kapott a 
térfigyelő kamerarendszer. Mi in-
dokolta ezt a változást?

– A kapacitásnövelés érdekében 
az eddig a rendőrség Árpád úti épü-
letében lévő megfigyelő központ is 
elköltözött. A rendőrség épületéből 
a Király utcai megfigyelőközpontba 
költözött át a rendszer, ahol a nap 
24 órájában több munkatárs figyeli 
a kamerákat. Az egykori Koktél Áru-
ház épülete lett a térfigyelő rendszer 
rezidenciája, ahol a klimatizált szer-
ver helyiségek révén évekkel is meg-
hosszabbítottuk a rendszer élettar-
tamát. Ebben az évben építettek be 
egy tartalék szervert is, tehát, ha egy 
véletlen folytán megsemmisülne az 
alapszerver, akkor a jogszabályi kö-
telezettségnek megfelelően a máso-
dik szerver is tárolja a felvételeket 30 
napig. Komoly jelentősége van a fel-
vételek tárolásának, hiszen hetente 
többször is érkeznek a BRFK munka-
társai, hogy megtekintsék a képeket.

– Mennyire gyakori, hogy a 
többi kerülettel összehangoltan 
elemzik ki a térfigyelő kamerák 
felvételeit?

– Fontos előrebocsátani, hogy 
a kamerarendszert éjjel-nappal két 
rendőr figyeli, akik bűnüldöző ta-
pasztalattal rendelkező szakembe-

rek, és a kameraképek alapján arc-
ról is beazonosítják a körözött sze-
mélyt, felismerik arcról is, hogy kiket 
köröznek. A kérdésre válaszolva, na-
gyon rendszeres az együttműködé-
sünk a többi kerülettel, sőt, a vidé-
ki rendőrségekkel is, hiszen a térfi-
gyelő rendszer lehetővé teszi, hogy 
kerületeken, sőt, városokon átíve-
lően, folyamatosan nyomon követ-
hessük valamely elkövető mozgását. 
Hozzá kell tenni, az Újpesten elköve-
tett bűncselekmények jelentős há-
nyadát nem helyi személy követi el, 
sokkal inkább vidéki tetteseket kerí-
tenek kézre, ugyanis a kamerarend-
szer segítségével folyamatában tud-
juk végigkísérni az illető mozgását, 
honnan és merre halad.

– Milyen fejlesztésekre számít-
hat Újpest lakossága a közeljövőben?

– A hamarosan átadásra kerü-
lő, új Főtér Parkban hat darab térfi-
gyelőt helyezünk fel, amelyeket még 
idén ősszel működésbe helyeznek. To-
vábbá a VEKOP-6.2.1-15-2016-00001 
„Újpest Kapuja térségmegújítási és 
városrehabilitációs projekt „kereté-
ben újabb térfigyelőkamerák telepíté-
sére kerül sor az alábbi helyszíneken:
1. Újpest Városkapu vasúti megálló
2. Bocskai utca-Temesvári utca ke-

reszteződése.
3. Berda József utca-Aradi utca ke-

reszteződés.
4. Aradi utca 4.
5. Bocskai út Metró bejárat felőli rész.
6. Károlyi I. u. – Venetianer u. ke-

reszteződés. B. J.

Térfigyelő kamerák Újpesten
hatalmas a fejlődés és a bővülés
Teljesen megújult a térfigyelő kamerarendszer Újpesten, amely a korábbi mikro kamerarendszer helyett már a legmodernebb, 
kifejezetten éles képfelbontású, full HD rendszerű kamerákkal vigyázza épségünket és biztonságunkat. A kamerák száma is 
jelentősen több lett: míg négy éve 80 működött, jelenleg 103 kamera üzemel Újpesten, és a bővítés még korántsem áll meg. 
Az eddigi 23 után idén további 12 darab kamera telepítésére számíthatunk a közeljövőben. Czigler László, Újpest várostervezé
sért, rendészetért és közbiztonságért felelős alpolgármestere összegezte az elmúlt éveket

Az elmúlt 4 évben ezeket a térfigyelő 
kamerákat kapta Újpest
Árpád út 183-185. (StopShop)
Árpád út 98.
Árpád utca 67.
Aschner Lipót tér
Csíksomlyó utca gyalogos sétány
Csíksomlyó utca gyalogos sétány
Deák Ferenc utca 85.
Dinamik park (Kassai utca – Munkásott-

hon utca kereszteződése)
Fóti út – Baross utca útkereszteződés
Fóti út 83.
Íves út – Koszterna Gyula utca kereszte-

ződése
Káposztásmegyer I. Külső Szilágyi út 2-16.
Káposztásmegyer II. buszállomás (Ho-

moktövis -Külső Szilágyi út)
Kordován tér 4.
Megyeri út 43.
Óceánárok utca – Külső Szilágyi út keresz-

teződése
Óceánárok utca – REX
Óceánárok utca – Tréler utca
Pácoló – Intarzia utca
Temesvári utca – Árpád út
Türr István utca 17.
Újpesti Erőmű
Váci út 85.
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Fánkkal és forró csokival várta a fiatalokat 
a Ficak Közösségi Tér

Őszi közösségi délutánt tartottak 
fiataloknak szeptember 28-án az 
Aradi utcai Ficak Közösségi Térben, 
ahová elsősorban az Újpest Kapuja 
városrehabilitációs programban 
érintett akcióterületen élő gye-
re keket és családjaikat látták 
vendégül. Az Európai Uniós forrás-
ból, VEKOP-pályázat keretein be-
lül megvalósított Újpest Kapuja szociális városrehabilitációs program, 
az Aradi, a Temesvári, a Berda József és a Bocskai utcák által határolt 
terület felzárkóztatását tűzte ki céljául. A szeptemberben lezárult projekt 
a szociális szolgáltatások fejlesztését is zászlajára tűzte, a környéken 
lakók számára közösségi rendezvényeket is kíván biztosítani. Ezeknek 
ad otthont az Aradi utca 4. alatt működő Ficak Közösségi Tér.

Figyelmeztetés az online csalások ellen

Az online és a banki csalások veszélyeire hívja fel ismét a figyelmet a 
rendőrség, amely olyan kisfilmeket is készített a témában, amelyek ta-
lán segíthetnek megelőzni az áldozattá válást. Ezeket az Újpest Tele-
vízióban nézheti meg.

Újabb kiállítások nyílnak a Babits könyvtárban
Különleges kiállításra invitálja Újpestet és az újpestieket az idén 40. 
születésnapját ünneplő Káposztásmegyer. A Lóverseny téri Babits Mi-
hály könyvtárban ugyanis három, Újpest és Káposztásmegyer törté-
netével foglalkozó, különböző időben megrendezett izgalmas tárlat 
anyaga most együtt tekinthető meg díjmentesen, a könyvtár nyitva-
tartási idejében. 

Mese, zene….csudajó!
Együtt köszönthették a népmese napját (szeptember 30.) és a zene vi-
lágnapját (október 3.) az Újpesti Ifjúsági Házban az alsós gyerekek. A 
Mese, zene… csudajó nevet viselő rendezvényen a színházteremben 
megnézhették a Suholó néptánccsoport és Baley Endre költő előadását, 
majd szakemberek vezetésével kisebb csoportokban kirándulhattak a 
néptánc, a zene és a mese világába, hogy aztán a végén ismét együtt 
hallgathassák a MÁV Szimfonikus Zenekar rézfúvósait.

A hősökre emlékeztek
Görgey Artúr szobránál hajtott fejet Újpest az aradi vértanúk emléke 
előtt október 6-án. Az 1849. október 6-án kivégzett honvédtisztekre és 
mártírtársaikra Déri Tibor, Újpest polgármestere emlékezett. A szónok-
lat után a Károlyi István iskola gimnazistáinak irodalmi összeállítása és 
Kósa Zsolt színművész produkciója következett, majd a résztvevők el-
helyezték virágaikat a Görgey-szobornál. 
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Barátaim, egy évvel ezelőtt az Árnyék-
kormányt azzal a céllal hoztuk létre, 
hogy bebizonyítsuk: létezik kormány-

zóképes alternatíva. 
Ha mi kormányoznánk, már letörtük volna 

az orbáni inflációt, és most nem az árak, ha-
nem a bérek emelkednének. Bevezettük vol-
na az európai minimálbért, és a magyar fize-
tések felzárkóztak volna az európai bérekhez. 
A nyugdíjak értékének megőrzését negyed-
évenkénti nyugdíjkorrekcióval garantálnánk. 
Megjöttek volna az uniós pénzek, csökken-
tettük volna az áfát, és leállítottuk volna az 
akkumulátorgyárak építését.

Nem fogadjuk el, hogy az Orbán-rend-
szer egy szűk milliárdos elitre és hónapról 
hónapra élő, gürcölő milliókra szakította a 
magyar társadalmat. Mi nem akarunk olyan 
Magyarországot, ahol az árak emelkednek, 
a fizetések és a nyugdíjak értéke viszont 
folyamatosan csökken. Nem akarunk olyan 
Magyarországot, ahol csak annak van jó 
iskolája és csak az tud gyógyulni, aki ki tudja 
fizetni saját zsebből. És nem akarunk olyan 
Magyarországot sem, ahol a vállalati profit 
mindig fontosabb, mint azok a dolgozók, 
akik megtermelik. 

Nincs más megoldás: újra kell osztani a 
magyarok közösen megszerzett jövedelmét 
és vagyonát. Fizessenek végre a milliárdo-
sok! Ezt hogyan fogjuk elérni és miből áll a 
szociáldemokrata fordulat? Erről szól majd 
az Árnyékkormány programja. Ezt a követ-
kező hetekben és hónapokban 14 alkalmon 
keresztül, részletesen be fogjuk mutatni az 
országnak.

Országgyűlési képviselőként Újpesten 
rengeteg emberrel beszélgettem, akik nem 
értették hogyan hihetik még nagyon sokan 
el az Orbán-kormány hazugságait? Hogyan 
hiheti el bárki azt a hazugságot, hogy egész 
Európa minket irigyel, mert olyan olcsón 
vásárolnak be a magyarok a boltokban és 
olyan alacsony a magyarok rezsije?

Én politikus vagyok, ezért tudom, hogy 
Újpesten sem azok a bűnösök, akik hittek 
Orbán Viktornak a 2022-es országgyűlési 
választások előtt. Akik elhitték Orbánnak, 
hogy nem lesznek megszorítások és marad 
a rezsicsökkentés. A hazugságok győzelmet 
hoztak a Fidesznek 2022-ben. Ám azóta is 
futószalagon jönnek az áremelések, meg-
szorítások, különadók és adóemelések. Az 

Orbán-kormány ezért a szokásos recepthez 
nyúlt, hogy megússza a magyarok haragját: 
újabb hazugságokkal szeretnék túlélni az el-
következő éveket. 

Eljött az ideje, hogy áttörjük annak a ha-
zugságbuboréknak a falát, amelyet az Or-
bán-rendszer fújt fel magyarok milliói fölé. 
Nagy feladat lesz ez, amiben számítunk Rád! 
Te is tudod, hogy a magyar televíziók, újsá-
gok és hírportálok többsége az Orbán-rend-
szer és a velük összejátszó nagyvállalatok, 
milliárdosok kezében van. 

Ezért Újpesten is közvetlenül az embe-
rekhez fogunk fordulni, hogy bemutassuk az 
igazságot. A Demokratikus Koalíció a „Lep-
lezd le Orbánt!” című kiadványában gyűjtötte 
össze az Orbán-rendszer 15 legnagyobb ha-
zugságát és azok tényszerű cáfolatait.

Ezzel az egymillió példányban kinyom-
tatott kiadvánnyal a kezükben fogják ellep-
ni a kerület utcáit a DK aktivistái. Be fogjuk 
mutatni az újpestieknek, hogy Orbán Vik-
tor valójában a milliárdos elitet, a legvagyo-
nosabbak egy szűk rétegét szolgálja, ahová 
maga is tartozik.

Orbán nem számolt azzal, hogy hiába ha-
zudik a tévében, a rádióban, az óriásplakáto-
kon, az interneten a nap 24 órájában, az igaz-
ságot az emberek is el tudják juttatni egy-
máshoz. Ez a kiadvány éppen azért született, 
hogy a Ti segítségetekkel jusson el az igaz-
ság a lehető legtöbb újpesti emberhez.  Mert 
végsősoron nem a politikusok, hanem a kor-
mányváltás iránt elkötelezett emberek lesz-
nek azok, akik lerántják a leplet Orbán ha-
zugságairól! Legvégül ők fogják megdönte-
ni Orbán hazug rendszerét! 

Barátaim, ha szeretnél többet tudni a 
parlamenti döntésekről, az újpesti közéletről, 
programokról, töltsd le a mobilapplikációmat 
MOST, és legyünk közvetlen kapcsolatban! Az 
applikáció letölthető az okostelefonodra a 
Google Play, vagy az App Store áruházból, csu-
pán a keresőbe írd be a nevemet: Varju László. 
Kíváncsi vagyok a véleményedre, javaslatod-
ra, mindezt elmondhatod továbbra is szemé-
lyesen fogadóórán, vagy írd meg a kepviselo@
varju.hu e-mail-címre. 

Ne hagyd, hogy a dolgok nélküled változ-
zanak!

VARJU LÁSZLÓ képviselő,  
11. sz. országgyűlési 

egyéni választókerület, Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– Pelikán! Mi volt ez a hülyeség ezzel a Brigitte 
Bardot-val?

– Hát nekem azt mondták, hogy a vasúti fej-
lesztés rövidítése a BB.

– Pelikán! Ha egyszer a hülyeségről akarnak 
szobrot csinálni, ne szerénykedjen! Azonnal je-
lentkezzen modellnek! A BB a Budapest-Belgrád 
vasutat jelenti.

– Kár…
– Miért kár?
– A Bardot szebb volt…
– Elég! Ezen nem nyitok vitát! Mit mond az ma-

gának, hogy akkumulátor gyár?
– Szeretnék kimenni a WC-re…
– Maga régebben nem volt ilyen ijedős, Peli-

kán!
– Virág elvtárs! Az ellenségeimtől most se fé-

lek! De a barátaim miatt olykor összepiszkítom 
magam.

– Ne féljen! Mi ott állunk maga mögött!
– Hát éppen erről van szó…
– Hagyja már abba ezt a nyavalygást! Hagyjuk 

az akkumulátorokat! Maga lesz a magyar–török 
közös kulturális évad 2024. évi megrendezésének 
előkészítéséért és lebonyolításáért felelős kom-
munikációs vezető. Érti?

– Értem! Illetve nem értem! Mi van?
– Lesz egy közös kulturális évadunk a törökök-

kel. Ezt kell majd kommunikációval jól kibélelni, 
ahogy szoktuk.

– Már értem! Akkor majd újrajátszhatjuk a hí-
res magyar-török csatákat! Csinálhatnánk úgy, 
hogy Mohácsnál mi győzünk? Cserébe a törökök 
megkaphatnák a nándorfehérvári diadalt.

– Miért pont Nándorfehérvárt?
– Az most úgysem a miénk, gondoltam odaad-

hatjuk a törököknek.
– Azt nem lehet, Pelikán! A déli harangszó a mi 

győzelmünkről szól azóta is!
– És azt nem lehetne, hogy mondjuk Mohács-

nál délben győzünk, és azt hirdeti a harang?
– Pelikán! Ne írja át a történelmet!
– De hát folyton azt teszik! Nekem miért nem 

szabad, Virág elvtárs?
– Mert maga ideológiailag nem elég képzett 

ehhez!
– Az már szent igaz! Akkor mehetek vissza a 

gátra?
– Nem! Mit mond az magának az, hogy 1242?
– Két nullával kevesebb, mint a havi nettóm.
– És az, hogy tatárjárás?
– Az pont a havi nettóm. Virág elvtárs! Most 

mit tetszik tőlem kérdezni?
– Jövőre elkészül a filmünk a tatárjárásról.
– Az jó! Arról már hallottam. Izgatottan várom. 

Virág elvtárs! Ugye jövőre mi nyerjük meg a muhi 
csatát?

– Nem tudom, a filmet még én se láttam. De 
ha jól tudom, a rendezőtől már kértünk valamit…

Virág és Pelikán



ÚJPESTI NAPLÓ
UJPESTMEDIA.HU   /   FACEBOOK.COM/UJPEST.HU   /   UJPEST.HU   /   XVII. ÉVFOLYAM, 16. SZÁM, 2023. OKTÓBER 12. – NOVEMBER 1.

12 | SPORT

Agyerekek és a felnőttek is 
rengeteg aktív program kö-
zött válogathattak; a kicsi-

ket pontgyűjtő verseny várta, ahol 
különböző sportos feladatok tel-
jesítésével ajándékokat szerezhet-
tek, de kézműves foglalkozás, arc-
festés és lufis bohócok is szerepel-
tek a palettán, a felnőtt csapatok a 
hagyomány szerint kispályás labda-
rúgótornán mérkőzhettek meg egy-

mással. A mozogni vágyók egyebek 
mellett buborékfociban, pingpong-
ban, csocsóban, tollaslabdában és 
airsoft célba lövésben is kipróbál-
hatták magukat.

Nem hiányozhatott a programból 
a szintén hagyománynak számító fő-
zőverseny, ahol a részt vevő csapa-
toknak ezúttal nem egy adott ételt 
kellett elkészíteniük, hanem három, 
a szervezők által meghatározott 

alapanyag – sertéscomb, csiperke-
gomba és kakukkfű – felhasználá-
sával kellett saját fogásokat megal-
kotniuk.

Az érdeklődők sportbemutató-
kat is megtekinthettek, ahol a Vi-
har Tigris SE jiu jitsu iskola, a Zrínyi 
Miklós Kick-box Akadémia, az UTE 
Torna Szakosztály, az Újpest SC Ae-
robic Szakosztály és a Face Team Ak-
robatikus Sportszínház kosárlabda 
show-jának növendékei mutatták be 
tudásukat. RUDOLF DÁNIEL

A kicsiket és a nagyokat is megmozgatta 
az Őszi Sportparti
Idén is sportolni hívta az újpestieket az Őszi Sportparti a Bánka 
Kristóf Sportközpontba: az október 7-én tartott egész napos 
családi rendezvényen a mozgás, a finom falatok és a remek 
hangulat játszották a főszerepet. 

Azegészséges életmódra 
és a rendszeres spor-
tolás hasznosságára kí-

vánja felhívni a figyelmet az Újpesti 
Futó- és Kerékpáros Fesztivál, ahol, 
mint minden évben, idén is ki-ki a 
magához legjobban passzoló ver-
senyszámban mérethette meg ma-
gát. A mini futás résztvevői 2 kilo-
méteres, a maxi futásra jelentkezők 
pedig 6 kilométeres (kétszer 3 kilo-
méteres körként lefutott) távot tel-
jesíthettek az Óceánárok utca és a 
Farkaserdő utca közötti szakaszon, 
majd a biciklizőké lett a terep, akik 
8,6 kilométert tekertek, szintén dupla 
körben. A rendezvény utolsó száma-
ként a kutyás futás résztvevői álltak 
rajthoz, akik négylábú kedvenceikkel 
teljesíthették a 2 kilométeres távot.

Ezúttal is együtt sportoltak a ki-
csik és a nagyok, a kisiskolás kor-
osztálytól a felnőttekig és idősekig 
minden korosztályt összehozott a 
futófesztivál. Sokan családostul tel-

jesítették a versenyszámokat, sőt, 
még olyan apuka is akadt, aki kis-
gyermekét babakocsiban tolva fu-
totta le a 6 kilométert. Újpest al-
polgármestere, Trippon Norbert a 

futásban és a biciklizésben is meg-
mérettette magát, előbbi számot 
nagylányával, utóbbit kislányával 
közösen teljesítette. A futók között 
versenyzett Varju László, Újpest or-

szággyűlési képviselője, illetve Rácz 
Norbert és dr. Szabó Gábor önkor-
mányzati képviselők is.

A résztvevők (a hagyományok-
hoz híven) emblémázott pólót kap-
tak ajándékba, a (szintén tradíció-
nak számító) tombolasorsolás sze-
rencsés nyertesei pedig értékes 
nyereményeket (a kategóriák fődí-
jaként egy-egy kerékpárt) vihettek 
haza. A 2023. évi két futó- és kerék-
páros eseményen (az óvodai és isko-
lai gyermeklétszámhoz viszonyított 
arányban) a legnagyobb létszámmal 
részt vevő újpesti tanintézmények 
sportszervásárlási támogatásban ré-
szesültek. A szervezők a környezet-
tudatosságra is odafigyeltek, az idei 
rendezvényeken már nem osztottak 
műanyag palackos frissítőt, a részt-
vevők az otthonról hozott poharuk-
ba vagy a nevezéskor plusz 500 forin-
tért megvásárolható Sportos Újpest 
soft cupba tölthették a kihelyezett 
ballonokból a vizet. R. D.

Futófesztivál újratöltve • megmozdult a város!
Szeptember 30-án szombaton rendezték az immár hagyomány
nyá vált őszi Újpesti Futó- és Kerékpáros Fesztivált Káposztás
megyeren, ahol ismét együtt sportolt a kerület színe-java.
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Zsengellér 1938-ban alapem-
bere, sőt legeredményesebb 
tagja volt – négy meccsen öt 

gólt lőtt – a franciaországi világbaj-
nokságon ezüstérmet nyert magyar 
csapatnak.

Az avatóünnepségen Somos And-
rás, az UTE Baráti Kör tiszteletbeli el-
nöke elmondta: Zsengellér 11 év alatt 
négy bajnoki és öt gólkirályi címet 
szerzett újpesti színekben, egyszer 
megnyerte a Közép-európai Kupát is, 
a 303 bajnoki mérkőzésen elért 368 
gólja pedig minden idők legjobb új-
pesti gólátlaga.

A kétszeres európai aranycipős 
támadójátékos 1936 és 1947 között 
39 válogatott mérkőzésen 32 gólt 
szerzett, és 1938-ban alapembere, sőt 
legeredményesebb tagja volt – négy 
meccsen öt gólt lőtt – a franciaor-
szági világbajnokságon ezüstérmet 
nyert magyar csapatnak.

Az életrajzi adatok ismertetése 
után Somos az újpesti stadion név-
adóját, Szusza Ferencet idézte, aki 
majdnem hat évet játszott együtt 
Zsengellérrel.

„Meghatározó egyénisége volt az 
akkori Újpestnek. Több volt egysze-
rű csapatkapitánynál. A pályán má-
sodik edzőnk volt, akinek utasításait 
gondolkodás nélkül hajtottuk végre. 
Zsonglőrként kezelte a labdát, egye-
dülálló játékintelligencia jellemezte. 
Csodálatosan tudott alkalmazkodni a 
körülményekhez. A kapu előtt szelle-
mesen, ötletesen oldotta meg a hely-
zeteket. Olyan tanítómestert tiszte-
lünk benne, aki hallatlanul nagy tu-
dását megpróbálta belénk táplálni. 
Véleménye még a magánéletünkben 
is számított” – jellemezte Szusza egy-
kor Zsengellért.

Somos András hangsúlyozta, az 
emléktábla-avatással az a céljuk, 
hogy Újpesten is a hozzá legmél-
tóbb helyen őrizzék Zsengellér Gyu-
la emlékét, és halhatatlanná tegyék 
az utókor számára a nevét.

„Biztos vagyok benne, hogy ennél 
méltóbb hely nem lehetne, hiszen a 
világraszóló, egyedülálló sikereit itt 
érte el” – szögezte le.

Az emléktábla költségeit az UTE, 
az UTE Baráti Kör és az Újpesti Köz-
művelődési Kör tagjainak felajánlá-
saiból finanszírozták.

GERGELY GÁBOR

Leróhatjuk tiszteletünket az újpesti gólzsák előtt

Zsengellér góljait nem felejtik Újpesten
Zsengellér Gyula világbaj-
noki ezüstérmes újpesti 
labdarúgó emléktábláját 
a Szusza Ferenc Stadion 
falán bárki megtekinthe
ti, hiszen szeptember vé
gén ünnepélyes keretek 
között leplezték le a lila-
fehér klasszisról készült 
műalkotást. 

Az 1915. december 27-én szü-
letett Zsengellér Gyula szülővá-
rosában, Cegléden ismerkedett 
meg a labdarúgás alapjaival, 
majd 1930-ban a Salgótarjáni 
Bányász TC-ben vált élvonalbeli 
játékossá. Az UTE-t 1936 és 1947 
között erősítette. Utána Olasz-
országba szerződött, ahol előbb 
az AS Roma, majd az Anconitana 
csapatában játszott. 1951-ben a 
kolumbiai El Deportivo Samarios 
Santa Marta játékos-edzője volt, 
vezetőedzőként pedig 1953-
ban mutatkozott be a ciprusi 
Larnacán. 1979-ig edző, vezető-
edző és szaktanácsadó volt több 
csapatnál, 1958-1959-ben a cip-
rusi válogatott szövetségi kapi-
tányi tisztét is betöltötte, és éle-
te végéig tanácsadója maradt.
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– Mi az a slam poetry és hogy ke-
rültél bele?

– A poetry slam elnevezés a ’80-
as évek Chicagójából jön, ahol né-
hány körön kívüli költő eseménye-
ket szervezett, ahol a szövegeikkel 
versenyeztek. Marc H. Smith az aty-
ja, de az elhangzó vers múltja mesz-
szebbre nyúlik: a nyomtatás elter-
jedése előtt általános volt a költé-
szetben az ilyesmi, a sámán a tűz 
körül énekelt a falu népének, Petőfi 
a Pilvaxban az asztalon állva szavalt, 
de a középkori hercegi udvarok-
ban a lovagi költők is versenyeztek 
már alkotásaikkal. A slam számom-
ra nemcsak költészet, hanem az 
esemény maga, ahol a slam költők 
művei elhangzanak. Az események 
láncolata felépít egy közösséget, egy 
mozgalmat, sokak szerint egy műfajt 
is. Én a 2012-es első országos baj-
nokságon láttam először ilyet, és bár 
írásra és fellépésre csak két év múl-
va vállalkoztam, hamar elkezdtem 
eseményeket szervezni. A mi klu-
bunk 2016 óta szervez eseménye-
ket, a Gólya, a Gödör, a Három Holló, 
a Manyi volt már otthonunk, jelen-
leg az Ellátó a törzshelyünk és most 
Újpesten is szeretnénk megvetni a 
lábunkat az Új Pi Slammel.

– Honnan jön a Pi Slam név?
A görög ábécé betűje, valós szám, 

3,14159 stb., kerekítve 3,15 Mivel a 

slam időkorlátja 3 perc 15másodperc, 
és nekünk a közösség, az egyenlőség 
kiemelten fontos, ezért választottuk 
ezt a nevet magunknak 2021-ben.

– Hogy zajlik nálatok egy ilyen 
esemény?

– Az évek során sokat alakítot-
tunk a meneten, amíg a mosta-
ni rend kialakult. Kétszer egy órás 
esteket szervezünk egy szünettel, 
ahol az első részben kilencen ver-
senyeznek, majd a második részben 
van open mic („szabad mikrofon”), 
bemutató és a verseny döntője. A 
kalapba bekerülni úgy lehet, hogy 
az ember jelentkezik és mi néhány 
nappal az est előtt kihirdetjük a ver-
senyzőket. Itt Újpesten a kezdetben 
a helyi közösséget építjük, nagy sze-
retettel várunk fiatalokat, akik ki-
próbálnák magukat, íráskészségü-
ket, előadói tudásukat.

–Mit üzentek a fellépőknek, mi 
a siker záloga az Új Pi Slamen?

– Mindig legyen egy fő gondo-
lat, amit át akartok adni a produk-
cióval. Ne csak saját magatoknak 
legyen fontos, amiről írtok. Otthon 
gyakoroljatok sokat stopperrel, tü-
kör előtt, mert az időbe be kell férni. 
Lehet dühkitörés, szorongásaid tár-
háza, mindenféle elborult, agyament 
gondolatkísérlet, szakítós, munkahe-
lyi téma vagy identitással kapcsola-
tos. Csak működjön és hasson. E. J.

Ezúton értesítem a lakosságot, hogy Újpest hatályos településfejlesztési 
dokumentumainak felülvizsgálata során elkészített Újpest 2027 
Integrált Településfejlesztési Stratégiájának (Újpest 2027 ITS) tervis-
mertető lakossági fóruma 2023. október 5. (csütörtök) 17.00 órától 1041 
Budapest, István út 14. II. emeleti díszteremben megtörtént.
A véleményeztetésre bocsájtott tervdokumentáció a honlapunkról az 
alábbi címen érhető el:
https://ujpest.hu/wp-content/uploads/2023/09/Ujpest2027-
ITS_02velemenyeztetesanyaga.pdf 
Értesítjük az érdeklődő újpesti lakosokat, a partnereket, hogy az el-
készült, véleményeztetésre bocsájtott Újpest 2027 ITS anyagát a he-
lyi sajtóban 2023. szeptember 21-én megjelent értesítésben szerep-
lő 2023. október 2-i határidőtől eltérően 2023. október 27-ig lehet 
véleményezni. Véleményüket, észrevételeiket a foepitesz.iroda@
ujpest.hu e-mail, illetve a 1041 Budapest, István út 15. Főépítészi 
Iroda postai címen tudják megtenni.

Déri Tibor 
polgármester

Értesítés Újpest felülvizsgált településfejlesztési 
dokumentumai elkészített anyagainak 
véleményezhetőségének határidejéről

Úgy tervezte, hogy az év utolsó hónapjában 
cserélteti le a lakása mellékvízmérőjét?
Jó ötletnek tűnhet, azonban előfordulhat, hogy más is így vélekedik, 
és a számos igény miatt a szerelőknek nem lesz kapacitásuk minden 
kérést teljesíteni. Érdemes tehát időben lépni, hiszen már most is elő-
fordulhat, hogy várni kell az időpontra. A mérő pedig mindenképpen 
a hitelesítéstől számított nyolcadik év december 31-ig lesz majd ismét 
hiteles. Minél előbb gondoskodik a lakás mellékvízmérőjének hitele-
sítéséről, annál biztosabb, hogy a 2024-es évben is a vízdíjat – és egy-
úttal az ennél lényegesen magasabb csatornadíjat – a tényleges vízfo-
gyasztása alapján fizetheti.

A Fővárosi Vízművek szolgáltatási területén minden évben több tíz-
ezer fogyasztási helyen jár le a lakások mellékvízmérőinek hitelessé-
ge. Mivel a mellékmérő a főmérővel ellentétben a felhasználó tulajdo-
na, a cseréjét is neki kell kezdeményeznie.  

MI IS AZ A MELLÉKMÉRŐ?

A lakás mellékvízmérője arra szolgál, hogy társasházi lakás esetén Ön 
csak a saját vízfogyasztása után fizesse a számlát, és ne a társasház víz-
fogyasztásának egy bizonyos részét kelljen megtérítenie.  Fontos tud-
ni azonban, hogy ezeket a mellékmérőket 8 évente le kell cseréltetni, 
hiszen a szolgáltató csak hiteles mérő után számlázhat. A hitelesítés 
évét megtudhatja vízdíjszámlájából, de magáról a vízmérőről is köny-
nyedén leolvashatja. 

A mérők cseréjét a legegyszerűbben és leggyorsabban a Fővárosi 
Vízművek szerződött partnerei megbízásával intézheti, hiszen ők be-
szerzik az új mérőt, leszerelik a régit, felteszik helyére az újat, ellátják 
a szükséges zárógyűrűvel (plomba), és még a papírmunkát is elvégzik. 

A szerződött partnerek listáját megtalálja a Fővárosi Vízművek hon-
lapján: Szerződött partnerek – Kezdőlap (vizmuvek.hu)

Slam klub: valami egészen új
Új klubot indít a költészet és az előadó-művészet szerelmesei
nek a Pi Slam, az Ifjúsági Ház színpadán. A havi rendszerességű 
klub első estéjén az Alapozón, október 27-én, helyi tehetségek 
és a műfaj nagy nevei is fellépnek majd. Bíró Dénes szervezővel 
beszélgettünk: 

https://ujpest.hu/wp-content/uploads/2023/09/Ujpest2027-ITS_02velemenyeztetesanyaga.pdf
https://ujpest.hu/wp-content/uploads/2023/09/Ujpest2027-ITS_02velemenyeztetesanyaga.pdf
mailto:foepitesz.iroda@ujpest.hu
mailto:foepitesz.iroda@ujpest.hu
https://www.vizmuvek.hu/hu/kezdolap/ugyintezes/meroallas-merocsere/szerzodott-partnerek
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  Megyeri híd tervezése már 1993-

ban elindult, az építkezés azonban csak sokkal 
később, 2006-ban kezdődhetett el, az előkészítő 
munkák jelentős része pedig a fővárost ugyan-
abban évben sújtó árvíz miatt kárba veszett. A 
munka két és fél évig tartott és összesen 62 mil-
liárd forintba került, 45 600 tonna cementet és 
120 ezer köbméter betont használtak fel hozzá; 
a tervezőket, Hunyadi Mátyást, dr. Kisbán Sán-
dort és Kőrösi Gábort Széchenyi-díjjal jutalmaz-
ták. A híd próbaterhelése 2008. augusztus 22-24. 
éjjelein történt, amikor 48, egyenként 43 tonnás, 
homokkal megrakott teherautót engedtek fel rá. 
Szeptember 13-án avatóünnepséggel egybekötött 
nyílt napot tartottak, ekkor mehettek fel először 
az érdeklődök a hídra, mielőtt szeptember utol-
só napján megnyílt a forgalom előtt.

A híd Újpest és Budakalász között húzódik a 
Budapestet elkerülő M0-ás autóút 2. és 11. szá-
mú főút közötti szakaszának részeként, áthalad 
a Szentendrei-sziget és a Szentendrei-Duna-ág 

felett is. A szigetre környezetvédelmi okok miatt 
nem lehet a hídról lehajtani, a forgalom ugyanis 
veszélyeztetné az ivóvíztermelést és az ott honos 
ritka növényfajokat. A teljes építmény valójában 
öt híd (kilenc hídszerkezet) együttese, melyek kö-
zül kettő íves, három pedig egyenes vonalvezeté-
sű, a legjelentősebb közülük az 591 méter hosz-
szú Nagy-Duna-ág-híd, az ország első nagymére-
tű ferdekábeles hídja. A hasonló hidak jellemzője, 
hogy szerkezetük nem egy vastag központi kábel-
re van felfüggesztve, hanem különálló kábelek-
kel van a pilonokhoz kapcsolva.

A teljes híd 1861 méter hosszú, a legmagasabb 
pontja a pilléreknél eléri a 120 métert; a Nagy-
Duna-ág-híd szélessége 36,16 méter, míg a többi 
részhídé 34,37 méter. A 99,6 méter magas, „A” ala-
kú pilonok tetején üvegezett kilátószintek talál-
hatóak, ezek azonban nem látogathatóak szaba-
don, mivel a karbantartáshoz használt személylift 
csak két személy befogadására alkalmas, az üveg-
burkolat mögötti rész pedig mindössze 2 méter 
széles. A Megyeri híd elsődleges feladata a fővá-
rosra nehezedő átmenő forgalom csökkentése, 
könnyű, gyors átjárást biztosítva a Duna két part-
ja között; naponta egy irányba átlagosan 45 ezer 
jármű halad át rajta. A híd déli oldalán gyalog-
utat, északi oldalán kerékpárutat alakítottak ki.

A híd elnevezése külön história tárgya: a Gaz-
dasági és Közlekedési Minisztérium kétfordulós 
internetes szavazáson kívánta eldönteni, milyen 
névre kereszteljék az új hidat. Az akciósztárként 
és viccek hőseként is híres Chuck Norris jelentős 
voksot zsebelt be, így jutott a népszerű amerikai 
komikus és talkshow házigazda, Stephen Colbert 
fülébe a magyarországi online szavazás híre, aki 
arra buzdította nézőit, szavazzanak őrá, mint név-
adóra.  Így hamar a Stephen Colbert-híd került ki 

győztesen a „küzdelemből”, a műsorvezető legna-
gyobb sajnálatára azonban Magyarország ame-
rikai nagykövete, Simonyi András közölte vele, a 
törvények szerint kizárólag magyar állampolgár-
ságú és elhunyt személyek nevét viselheti a híd.

A szavazás eredményét végül nem vették fi-
gyelembe, ezért a(z egyébként mindkét kitételnek 
megfelelő), Colbert és riválisa, Jon Stewart után a 
harmadik helyen végzett Zrínyi Miklósból sem lett 
névadó. A Megyeri híd elnevezést a Földrajzinév-
bizottság választotta egy internetes szavazó javas-
lata nyomán, arra hivatkozva, hogy a híd Káposz-
tásmegyert és Békásmegyert köti össze egymással. 

RUDOLF DÁNIEL

Majdnem két kilométer hosz-
szú, több mint 100 méter ma-
gas és immár igazi kamaszkorba 
lépett „Újpest hídja”, a Megyeri 
híd. Az Újpestet Budakalásszal 
összekötő hidat (a Kőröshegyi 
völgyhíd után az ország máso-
dik leghosszabb hídját) tizenöt 
évvel ezelőtt, 2008. szeptember 
30-án adták át a forgalomnak.

Születésnapos óriás: 
15 éves a Megyeri híd
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Használt tárgyak 
kiváló állapotban,  
szuper áron

• Ha olcsón vásárolnál…

• Ha felajánlanád 
felesleges holmijaidat…

 Nézz be hozzánk!

www.cseriti.hu
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szerkesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakosságiapróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 1200 
Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

RÉGISÉG

Gyűjtő vásárolna régi karórákat, dísztárgya-
kat, szobrokat, porcelánokat, festményt, sző-
nyeget, arany ékszert és bizsut. Továbbá min-
dent veszek ami régi. Hívjon bizalommal, azon-
nal készpénzhez jut. Tel.: 06 70 601 05 80

Papp József mindenféle régiséget vásárol, díjta-
lan kiszállással, antik bútorokat, régi bútorokat, 
porcelánokat, vitrin dísztárgyakat, festménye-
ket, bronz szobrokat, figurákat, régi pénzeket, 
faliórákat, karórákat s zsebórákat, asztali órákat, 
hibásat is, bizsukat, brossokat, ezüstöket, köny-
veket, mindenféle régi tárgyakat, hagyatékot! 
Azonnali készpénzzel. Magyar vállalkozó. Tiszte-
lettel várom hívását. Tel: 06 70 942 0806

ÉLETJÁRADÉK

Életjáradék szerződést kötnék idősebb személy-
lyel! Havi jövedelmet biztosítok az Ön számára 
ingatlanért cserébe! Megbeszélés alapján válla-
lok bevásárlást, orvoshoz járást vagy akár gondo-
zást stb. Hívjon bizalommal! Tel.: 06 70 601 05 80 

FIGYELEM! Eltartási és életjáradéki szerződést 
kötök ügyvéd vagy közjegyző által, ne menjen 
szociális otthonba vállalom saját otthonában 
gondozását! Teljes hagyatékot veszek. Lom-
talanítást vállalok. Kertek gondozását válla-
lom. Hívjon bizalommal, hétvégén is! Tel.: 06 
20 522 9889

INGATLAN

Hogyha nemcsak árulni, de eladni szeretné in-
gatlanját – a legmagasabb piaci áron, belátha-
tó időn belül, válogatott érdeklődőknek, a leg-
kevesebb kompromisszummal: 70/454 1398.

Eladó Újpesten tulajdonostól csendes környe-
zetben jó közlekedéssel 453 négyzetméter te-
lek + 65 négyzetméter 2 szobás családi ház. 
A ház felújítandó. Ár: 52 900 000 Ft. Tel.: +36 
30 392 4030 érdeklődni egész nap.

Újpest Központban, közvetlenül a piac mellett 
teremgarázs beálló hosszútávra kiadó. Jó meg-
közelíthetőség, kényelmes parkolás. Érdeklőd-
ni: +36-20-569-5106

XV. kerületben, Rákospalotán eladó egy 38 
m2-es, 1,5 szobás felújított földszinti társasházi 
lakás kis kertrésszel. Csendes környék, jó köz-
lekedés (25; 125 busz), alacsony rezsi. Irányár: 
35 M Ft.

Újpest központhoz közeli kis rezsijű, bútoro-
zott kertkapcsolatos, felújított 33 nm-es la-
kás eladó. Irányár 31 millió forint. Hozzá ked-
vezményesen garázs is vehető. Tel.: 06 70 
7 888 162

Fiatal pár nyaralót vásárolna Dunakanyar ill. a 
Balaton közelében 06-30/452-5074

SZOLGÁLTATÁS

FESTÉS-MÁZOLÁS, gyors kezdéssel. Kőműves 
javítás, kisebb burkolás, homlokzat festés. Bú-
tor mozgatás, fólia takarás Tel.: 06 30 568 6255 
Kovács Gergely

ÁLLÁS

51 éves megbízható budapesti férfi B,C,D,E, 
Páv. I.,II., III. több éves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítási 
munka is érdekel. (alkalmi munka is) Tel.: 06 
30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

OKTATÁS

Tanulási nehézségek kezelése. Gyógypeda-
gógus 40 éves szakmai tapasztalattal vállalja 
olyan tanulók fejlesztését, akik olvasási/disz-
lexia) írási /diszgráfia/ számolási /diszkalkulia/ 
nehézséggel küzdenek. Részképesség zavarok 
fejlesztése: figyelem, emlékezet, beszéd, gon-
dolkodás. Tel.: 06 70 943 0064

SZOLGÁLTATÁS

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással 
takarítással. Tel.: 06 30 422 1739

Ács, Kőműves munkát, Tetőfelújítást, kisebb 
munkálatokat, beázást vállalunk. Ingyenes 
felmérés. 0630/472-5475

IKEA – típusú beépített szekrények, konyhabú-
torok, irodabútorok stb. méretre gyártása a leg-
olcsóbban. Pl.: könyvszekrény 228x80x28 cm: 
13 800 Ft. Igényes munka, rövid határidő, nagy 
szín- és anyagválaszték. Tel.: 06- 30-368-1354

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútor-
mozgatással. Parkettacsiszolás, aljzatki-
egyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Mi-
nőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. 
(Alapítva: 1998) Csapó György. Tel.: 06-31-780-
6430, 061-229-5694 festesma.iwk.hu

Fűkaszálást, bozótirtást, sövénynyírást, zöldhul-
ladék-elszállítást, veszélyes fák kivágását, elha-
gyatott kertek rendbetételét vállaljuk. Keressen 
bizalommal a hét bármely napján Jakab József 
06-20/327-2220

EGÉSZSÉG

Házhoz megyek! Fogsor készítését, javítását 
vállalom garanciával. Hívjon bizalommal! Te-
lefon: 06-20-980-3957

INGATLAN

INGATLANIRODÁNK eladó lakásokat keres! 
Jutalék 3,5%, ügyvéd ingyen, külföldi vevők 
elérése. Ismerős lakása eladó? Hívjon, Ön is 
jutalékot kap! 06-20-9-600-600

FACEBOOK.COM/UJPEST.HU

A HITELES
ÖNKORMÁNYZATI
HÍREK FORRÁSA.

KÖVESD TE IS!

IMPRESSZUM: BP. IV. KER. ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA

http://festesma.iwk.hu/
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Sajt: etyeki görögszénás sajt 4 × 14 dkg
Panír: zsemlemorzsa, durvamor-
zsa, liszt, tojás, só
A sajtokat tetszés szerint felvágjuk, 
vízbe, majd lisztbe mártjuk, felvert 
tojásba helyezzük, majd sima zsem-
lemorzsába forgatjuk. Ezután újra a 
tojásba tesszük, majd a durva mor-
zsába forgatjuk. 170 fokos bő zsira-
dékban 3 percig sütjük, majd alapo-
san lecsöpögtetjük.

Chilis szamóca mártás
50 dkg fagyasztott szamóca • csi-
pet só • 1 csipet barna nádcukor • 
3 db chilipaprika • 1 mokkás kanál 
gelespassa • 1 lime leve • 2 cl rizsecet 
• görögdinnye az étel szórásához
A hozzávalókat összeforraljuk majd 
leturmixoljuk és átpasszírozzuk. Hű-
tőben lehűtjük és hidegen tálaljuk 
az ételhez, ízlés szerint frissen koc-
kázott görögdinnyével megszórjuk.

 Édes szójás pad thai 4 főre
1 fej hagyma • 2 gerezd fokhagyma • 
10 dkg gyömbér • 5 dkg lilakáposzta • 
8 dkg cukkíni • 8 dkg fejeskáposzta • 
15 gr barnacukor • 15 gr kristálycu-
kor • 30 dkg jázminrizs • 1 dl sötét-
szója • 0,5 dl terijaki szósz • 4 cl hoisin 
szósz • 1 dl édes szója • só, bors

Frissítéshez: sós mogyoró, pirított 
szezám, friss koriander, újhagyma
Cukorból karamellt készítünk, azon 
lepirítjuk a csíkokra vágott zöldsé-

geket, majd a szószokkal és víz hoz-
záadásával főzzük. A külön megfő-
zött rizst hozzákeverjük a zöldséges 
szószhoz. Tálaláskor megszórjuk a 
durvára morzsolt mogyoróval, pirí-
tott szezámmaggal, friss koriander-
rel és apróra vágott újhagymával.

Tálalás
A tányérra helyezzük ízlésesen a 
rizst és a sajtot, rálocsolunk a szósz-
ból ízlés szerint, majd megszórjuk a 
frissítésekkel. 
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Gasztró
Az újpesti Vasrózsa utcában található Kami Kisvendéglője házias 
és csúcsminőségű ételeket kínál a vendégeknek. A Dining Guide 
és a Magyar Konyha 2019 óta minden évben Magyarország leg
jobb kisvendéglőjének választotta, valamint a Dining Guide a 61. 
helyre sorolta a TOP 100 magyar étterem között. A konyhafőnök, 
Fülepi Kálmán kiemelkedően ízletes ételekkel vár mindenkit.

Etyeki görögszénás sajt rántva, 
édes szójás pad thai, 

chilis szamóca és görögdinnye

Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt-
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!
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+36 1 379 3008
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A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
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vásárolhatják meg termékeinket.
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